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O D P O W I E D Ź
[bookmark: _GoBack]na pytania w sprawie ogłoszenia o zamówieniu

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-05-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu ogłoszenia o zamówieniu, w postępowaniu na podstawie przepisów Rozdziału 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi”, art. 138o ustawy Prawo Zamówień Publicznych na: Przeprowadzenie warsztatów rozwijających kompetencje zawodowe studentów Wydziału Historycznego UAM. Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pyt. 1: 
W rozdziale III punkt 8 mowa o tym, że każda z 12 grup ma mieć 120 godzin warsztatów. Zostało wymienionych 9 rodzajów. Przy każdym zagadnieniu podano liczbę godzin 30. Jak należy rozumieć te zapisy? Czy każda grupa będzie realizowała tylko 4 z 9 tematów co łącznie da 120 godzin? Czy oznacza to, że jednych warsztatów będzie więcej niż pozostałych? Czy przewidziana rekrutacja, która ustali zapotrzebowanie na konkretną ilość warsztatów? Informacje te są niezbędne do właściwej wyceny oferty.

Odpowiedź: Projekt, w ramach którego odbędą się warsztaty rozwijające kompetencje zawodowe zakłada przeszkolenie 120 osób w trakcie 2 lat akademickich (2016/2017 oraz 2017/2018), ale ostateczna liczba uczestników projektu będzie uzależniona od wyników rekrutacji (od stopnia zainteresowania studentów prowadzonym projektem). W związku z tym oczekujemy wyceny całości zamówienia (przy założeniu, że przeszkolonych zostanie 12 grup po 120 godzin warsztatów każda)  – podana cena podzielona zostanie na 1440 (tj. 12 grup x 120h) a wynik zostanie uznany za cenę jednej godziny zajęciowej 






w ofercie Wykonawcy. Wynagrodzenie wykonawcy tego zadania będzie uzależnione od liczby faktycznie przeprowadzonych godzin zajęć.
Studenci uczestniczący w projekcie będą wybierać 4 z 9 tematów – jednak liczba miejsc na poszczególnych zajęciach będzie ograniczona, tak by zminimalizować ryzyko zaistnienia sytuacji, w której część zajęć nie odbędzie się ze względu na niskie zainteresowanie, a inne zajęcia będą nadmiernie obciążone.

 
Pyt. 2: 
W ogłoszeniu jest mowa: "trenerzy posiadają doświadczenie zawodowe w prowadzeniu zajęć z zakresu systemy inf. geograficznej – podstawy; systemy informacji geograficznej – analizy i interpretacja; digitalizacja danych, zarządzanie systemami informacyjnymi; podstawy fotogrametrii; technologie pomiarowe – RTK (Real Time Kinematic), użycie dronów, budowa ortofotomapy; zarządzanie danymi przestrzennymi; technologie skaningowe; analiza krajobrazu; najnowsze tendencje w muzealnictwie i dokumentacji zbiorów". Jak należy rozumieć te zapisy,  czy wszyscy trenerzy łącznie powinni mieć wykazane doświadczenie we wszystkich wymienionych tematach? Czy trenerzy wskazani przez oferenta powinni spełniać jeden lub kilka wymagań?

Odpowiedź: Zespół trenerski jako całość musi mieć doświadczenie we wskazanych dziedzinach. Każdy członek zespołu trenerskiego musi posiadać odpowiednie kompetencje w co najmniej jednej z wymienionych dziedzin, natomiast cały zespół trenerski musi spełniać wszystkie wymagania umieszczone w tym punkcie zamówienia.
 

Pyt. 3: 
W ogłoszeniu jest mowa "Udział trenerów wyznaczonego do realizacji zamówienia jako prelegenta w konferencjach lub seminariach (przez konferencję lub seminarium rozumie się spotkanie, w którym uczestniczyło min. 25 osób, która odbyła się w ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu) poświęconych tematyce kompetencji komunikacyjnych lub interpersonalnych młodych ludzi do 30 roku życia w kontekście oczekiwań rynku pracy (maks. 5 pkt.)".
Czy za udział aktywny w konferencjach poświęconych zagadnieniom z zakresu systemy inf. geograficznej – podstawy; systemy informacji geograficznej – analizy i interpretacja; digitalizacja danych, zarządzanie systemami informacyjnymi; podstawy fotogrametrii; technologie pomiarowe – RTK (Real Time Kinematic), użycie dronów, budowa ortofotomapy; zarządzanie danymi przestrzennymi; technologie skaningowe; analiza krajobrazu; najnowsze tendencje w muzealnictwie i dokumentacji zbiorów, zostaną przyznawane punkty? 

Odpowiedź: Tak, za aktywny udział w konferencjach dotyczących wymienionych dziedzin będą przyznawane punkty.
 

Pyt. 4:  
W  jakiej wielkości zamówienie jest współfinansowane ze środków publicznych?

Odpowiedź: Zamówienie w całości finansowane jest ze środków publicznych, a w ponad 80% z funduszy Unii Europejskiej.
 
Pyt. 5:  
W tego typu projektach zazwyczaj w projekcie umowy, jest mowa o zwolnieniu usługi z VAT. Czy usługa na "Przeprowadzenie warsztatów rozwijających kompetencje zawodowe studentów Wydziału Historycznego UAM" jest zwolniona z VAT?

Odpowiedź: Tak.

 
Pyt. 6:  
Czy zamawiający rozważa rezygnację oceny trenerów pod kątem udziału w konferencjach oraz konferencjach i seminariach poświęconych tematyce kompetencji komunikacyjnych lub interpersonalnych młodych ludzi do 30 roku życia w kontekście oczekiwań rynku pracy. Ogranicza to szansę firm komercyjnych, profesjonalnie zajmujących się tego typu szkoleniami, a preferuje środowiska akademickie.

Odpowiedź: Nie, ponieważ tego typu aktywność jest przejawem ciągłego podnoszenia kompetencji w wymienionych dziedzinach i ułatwi Zamawiającemu ocenę oferty pod kątem jakości. Waga tego kryterium wynosi 5%.


Pyt. 7:
Odnosząc się do zapisu z umowy § 2 ust. 3:  „Wykonawca oświadcza, iż przeniesie w ramach ustalonego wynagrodzenia na Zamawiającego prawa autorskie majątkowe związane z wytworzonymi materiałami szkoleniowymi”
Czy istnieje możliwość zmiany wyżej wymienionego zapisu na zapis” „Wykonawca oświadcza, iż bezpłatnie, bezterminowo i bez ograniczeń terytorialnych udostępni licencje do materiałów szkoleniowych”. Obecny zapis znacząco wpływa na koszty realizacji umowy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowana zmianę.

Zatwierdzono:

PROREKTOR
Prof. dr hab. Ryszard Naskręcki
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